
陕西省本级采购合同

电子卖场采购合同

合同名称：省公安厅机关复印纸直接订购采购合同

合同编号：SCHT-2022-263888

采购计划备案书/核准书编号：ZCBN-省本级-2022-06791

合同签订日期：2022年11月27日
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采购合同

合同编号：SCHT-2022-263888

采购人（甲方）：省公安厅机关

供应商（乙方）：珠海纳思达智数电子商务有限公司陕西分公司

合同签订地点：西安市

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规的规定，并严格遵循协

议供货项目谈判文件、竞标文件、采购结果公告中的相关规定，由采购人与供应商签订本政府采购合同，并共同遵守。

一、 采购方式

直接订购

二、 产品名称、型号、规格和主要配置、单价、数量、金额
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UPM/UPM 组合 套装 含复印纸 欣乐A
4打印纸*9箱+粉盒7480D*2个+华硕24
倍速光驱*3个+手提包*20个+蓝色文
件夹*7个+红色文件夹*5个+南孚5号
电池*200个+南孚7号电池*100个+得
力订书针12#*10包+得力40页订书机1
0个+得力中性笔0.5mm*10盒+京瓷380
粉盒*4个 1套装
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P
M

2
0
2
2
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
2
7
3
7
8

1

UPM, UPM/UPM 组合 套装 含
复印纸 欣乐A4打印纸*9箱+粉
盒7480D*2个+华硕24倍速光驱
*3个+手提包*20个+蓝色文件
夹*7个+红色文件夹*5个+南孚
5号电池*200个+南孚7号电池*
100个+得力订书针12#*10包+
得力40页订书机10个+得力中
性笔0.5mm*10盒+京瓷380粉盒
*4个 1套装, 组合, 数量:1; 
UPM/UPM 组合 套装 含复印纸
欣乐A4打印纸*9箱+粉盒7480D
*2个+华硕24倍速光驱*3个+手
提包*20个+蓝色文件夹*7个+
红色文件夹*5个+南孚5号电池
*200个+南孚7号电池*100个+
得力订书针12#*10包+得力40
页订书机10个+得力中性笔0.5
mm*10盒+京瓷380粉盒*4个 1
套装系列:UPM 未来
克数:70G
纸张大小:A4
每包张数:500张/包
包数:5包
颜色:白色
包装清单:暂无
售后服务:暂无服务

/ / / / ￥7924.00

合
计

￥7924.00 大写（人民币）: 柒仟玖佰贰拾肆元整

说明：本合同价格已包含了购买货物的价格及保修、售后服务及将货物运至指定地点所发生的运费、装卸费等货物伴随服务的费用及其

他相关费用，和所需缴纳的一切相关税费。

三、交货时间、地点、方式

乙方在5个工作日内将货物送至甲方指定地点，交由甲方指定收货人收货并签字。

四、验收标准

货物必须同时完全符合下列各项标准和要求视为合格：

(1)装箱单、质量合格证书、保修证书、产品使用书及其它应当随箱的技术资料；

(2)竞标人在竞标时提供的产品样本；

(3)该项目所涉及质量、技术、服务、鉴定、检验及验收的全部相关内容或其所指引的内容；
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(4)一次开箱合格率大于或等于98%。

五、保修及售后服务

1、保修期：依据协议入围的招标文件和竞标文件的保修期内容和有关售后服务条款执行。

2、货物的保修期或与质量相关的其他期限均自完成最终验收并由需方签署了货物验收单之日算起。大型或复杂的采购项目，或需经调

试、试运行的项目，其保修期限自动适用国家的有关规定中最长的保修期限。

3、因甲方在使用中自行变更货物的硬件或软件而引起的缺陷，或因甲方人员维护不正当而损坏的货物或零部件，乙方不负免费保修的

责任，但乙方应按照本合同相关条款规定提供更换或保修服务，由此引起的合理费用由甲方负担。

4、如因乙方提供的货物硬件或软件有缺陷，或乙方提供的技术资料有错误，或乙方在现场的技术人员指导有错误而使货物不能达到合

同规定的指标和技术性能，乙方应负责按本合同相关条款规定更换或修理，使货物运行指标和技术性能达到合同规定，由此引起的全部费用

由乙方承担。若因软件或硬件缺陷导致或引起甲方损失及导致或引起第三方受到损害的，全部赔偿责任均由乙方承担。

六、付款方式及期限

由甲方一次性直接支付资金的，应在验收合格并签署《政府采购协议供货验收单》后10日内将货款全部付清；由财政直接支付的应按照

财政部门的有关规定及时付款。

供应商名称：珠海纳思达智数电子商务有限公司陕西分公司

供应商开户银行名称：交通银行西安大雁塔支行

银 行 账 号：611301053013000011429

1、乙方按规定及时开具发票

2、如乙方有责任向甲方支付违约金或其他赔偿时，甲方有权直接从上述付款中等额扣除。

七、违约责任

由违约方承担合同金额5%的经济责任。

八、因合同执行而产生问题的解决方式

1、协商解决；

2、向同级政府采购监管部门投诉;

3、提请仲裁；

4、向人民法院提起诉讼。

九、其它约定事项

1、乙方不得将本合同全部或部分权利、义务转让给任务第三方。

2、省级政府采购项目谈判文件、竞标文件、采购结果公告、供货协议等相关文件是本合同不可分割的组成部分，本合同未尽事宜从其

规定。

3、本合同一式三份，经甲乙双方加盖公章后生效。甲乙双方和同级政府采购监管部门备案一份。
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采购人(盖章)：省公安厅机关

法定代表人(或授权代表)：

地址：陕西省西安市市辖区请选择街道/乡镇凤城二路19号

电话：

2022年11月27日

供应商(盖章)：珠海纳思达智数电子商务有限公司陕西分公司

法定代表人(或授权代表)： 孙立刚

地址：陕西省西安市碑林区雁塔中路19号鹏博大厦B座2101室

电话：18618480431

2022年11月27日
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